
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

решение

«28» апреля 2017 года № 179

Об утверждении схемы общетерриториального семимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Глебовского сельсовета 

Фатежского района Курской области

В соответствии с пунктами 2,  7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 2, 7 статьи 19 Закона 
Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Глебовского 
сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа по 
выборам депутатов Собрания депутатов Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области 
(прилагается).

2. Обнародовать схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа, 
включая ее графическое изображение, на информационных стендах и разместить на официальном сайте 
Глебовского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации 
Анненкову О.В..

Глава Глебовского

сельсовета Фатежского района В.И. Волков


